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Butelka 0,5 L z zakrętką i nadrukiem
mocna Woda

Cena 5,00 zł

Numer katalogowy P1-631717

Kod producenta P1-631717

Kod EAN 5904816002621

Opis produktu

Do wody i alkoholi wysokoprocentowych - okrągła butelka 500 ml przeznaczona jest do przechowywania alkoholi
czystych zakupionych w sklepie, alkoholi domowych oraz wody.
Z trwałym nadrukiem - butelka posiada nadruk w czarnym kolorze, wykonany metodą tampodruku. Grafika jest
trwała.
Pasuje na weselny stół lub prezent - humorystyczny napis "Mocna wo(ó)da z pewnego źródła" sprawia, że butelka
sprawdzi się na weselną wódkę, ozdobę wiejskiego stołu lub na prezent z domowym trunkiem.
Zakrętka w komplecie - butelka sprzedawana jest z pasująca do niej zakrętką w kolorze czarnym.
Wysoka jakość - butelka wykonana z wysokiej jakości białego szkła posiada, bezpiecznego w kontakcie z mocnymi
alkoholami.

Okrągła butelka o pojemności 0,5 L wykonana z wysokiej jakości szkła z ozdobnym nadrukiem "Mocna wo(ó)da z pewnego
źródła" to idealna propozycja opakowania na mocne alkohole, a także domowe nalewki, trunki czy wodę. Humorystyczny napis
wykonany metodą tampodruku podkreśla charakter butelki i sprawia, że idealnie prezentuje się ona zarówno w barku, podczas
przyjęcia oraz na weselnym stole. Tak zamknięty domowy trunek to ciekawy pomysł na oryginalny prezent. Wysokiej jakości
szkło, z jakiego została wykonana butelka w połączeniu ze standardowym kształtem butelki i czarną zakrętką to elegancka
propozycja pozwalająca określić butelkę mianem nietuzinkowej, dla wyjątkowych trunków. Szkło butelki posiada wszelkie
atesty zezwalające na kontakt z produktami spożywczymi.

Butelka sprzedawana jest w komplecie z zakrętką. 

Uwaga!

Nie rekomendujemy mycia butelek w zmywarce. Podczas mycia ręcznego nie należy myć ich ostrą gąbką!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/butelka-0-5-l-z-zakretka-i-nadrukiem-mocna-woda-p-1923.html
http://www.tcpdf.org

